
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.07.2022  

 
                                                                                                        № 758 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в постановление Администрации  
Североуральского городского округа от 10.07.2020 № 579 «О создании 

оперативного штаба по контролю за обеспечением безопасности людей на 
водных объектах Североуральского городского округа» 

 
 

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа               
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах 
Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав оперативного штаба по контролю за 
обеспечением безопасности людей на водных объектах Североуральского 
городского округа, утвержденный постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 10.07.2020 № 579 «О создании 
оперативного штаба по контролю за обеспечением безопасности людей на водных 
объектах Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции 
(приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                 С.Н. Миронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к постановлению Администрации  
Североуральского городского округа  
от 27.07.2022 № 758  

 
Состав 

оперативного штаба по контролю за обеспечением безопасности людей на 
водных объектах Североуральского городского округа 

 
1.  Ус 
Олег Александрович 

Заместитель Главы Администрации Североуральского 
городского округа, председатель оперативного штаба 
 

2. Гашков  
Денис Вадимович 
 
 
 
 
3. Шумицкая 
Лариса Геннадьевна 
 
 
 

начальник 15 пожарно-спасательного отряда 
федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы Главного 
управления МЧС России по Свердловской области, 
заместитель председателя оперативного штаба 
 
главный специалист по гражданской обороне, 
предупреждения чрезвычайных ситуаций и 
обеспечения безопасности дорожного движения 
Администрации Североуральского городского округа, 
секретарь оперативного штаба 

Члены оперативного 
штаба: 
 
4. Аверин  
Константин Евгеньевич 
 
 
 
5. Василенко  
Ольга Юрьевна 
 
 
6. Глагольев 
Андрей Васильевич 
 
7. Иманов 
Евгений Андреевич 
 
 
 
 

 
 
 
временно исполняющий обязанности заместителя 
начальника полиции по охране общественного порядка 
Отдела Министерства внутренних дел России по 
городу Североуральску (по согласованию) 
 
заместитель заведующего отделом по городскому и 
жилищно-коммунальному хозяйству Администрации 
Североуральского городского округа  
 
главный инженер муниципального казенного 
учреждения «Служба заказчика» 
 
исполняющий обязанности начальника отдела 
вневедомственной охраны по городу Североуральску – 
филиал Федерального государственного казенного 
учреждения «Управления вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии России по Свердловской 
области (по согласованию) 



3 
 
8. Князев  
Андрей Евгеньевич  
 
 
9. Ощепкова 
Ирина Николаевна 
 
10. Петров  
Игорь Владимирович 
 
 
11. Резник  
Сергей Викторович 
 
 
12. Салямов  
Артур Фатыхович 
 
 
13. Самоделкин  
Валерий Васильевич 
 

руководитель филиала общества с ограниченной 
ответственностью «Инжиниринг» в г. Североуральске 
(по согласованию) 
 
начальник Управления образования Администрации 
Североуральского городского округа 
 
Глава Управления Администрации Североуральского 
городского округа в поселках Черёмухово, Сосьва и в 
селе Всеволодо-Благодатское 
 
Глава Управления Администрации Североуральского 
городского округа в поселках Баяновка и Покровск-
Уральский 
 
директор муниципального казенного учреждения 
«Единая дежурно-диспетчерская служба 
Североуральского городского округа» 
 
Глава Управления Администрации Североуральского 
городского округа в поселках Калья и Третий 
Северный 
 

14. Степанов 
Александр Николаевич 
 
 
 
15. Чириков 
Михаил Иосифович  
 
 
 
 

государственный инспектор инспекторского отделения 
(г. Ивдель) центра Государственной инспекции по 
маломерным судам Главного управления МЧС России 
по Свердловской области (по согласованию) 
 
заведующий отделом культуры, спорта, молодежной 
политики и социальных программ Администрации 
Североуральского городского округа 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

